



SMAGEN AF MIDDELHAVET

Smagen af Middelhavet er en tur, hvor du kommer tæt på det herlige tyrkiske køkken, der er et af verdens bedste. Det er også en rejse, hvor du kommer tæt på den tyrkiske befolkning – i selskab med kompetente guider, der kender området rigtig godt og er med til at skabe stemning og et unikt fællesskab.

BESTIL HOS ANS REJSER FORDI:

- Vort dygtige Alanya team guider
- All inclusive
- Alle udflugter og entreer inkluderet
- 4-stjernet hotel med skøn beliggenhed

Dag 1 – Afrejse og ankomst

Afrejse fra Danmark til Tyrkiet, hvor der vil være fri transfer til Kaila City by Dolphin. Om aftenen kl. 19:00 er der middag og velkomst på hotellet.

Dag 2 – Udflugt til Park Oman

Vi besøger de skønne Taurus bjerge bag Alanya. Første stop er oppe ved det populære udsigtspunkt "I Love Alanya". Dernæst kører vi cirka 15 km. op i bjergene til det skønne naturområde Park Oman med de høje træer og den spændende natur, her skal vi opleve en rigtig tyrkisk brunch med masser af hjemmelavede delikatesser og friskt brød. Efter den tyrkiske "kahvalti"

kører vi til Mahmutseyde og ser en af områdets ældste moskeer, Ali Babas gamle stenhus og vi går en lille tur op ad den smukke vej, der er forbindelsesvej til Silkevejen. Om eftermiddagen er der fri til f.eks. et lækker tyrkisk bad/hamam, hvile eller shopping.

Dag 3 – Olivenplantage og middag på Oba Kusibasi

I dag skal vi besøge en olivenplantage i Gazipasa-området. Vi skal prøve at lave vores egen olivenolie, hvor vi starter med at plukke vores egne oliven i den skønne natur. Ved frokosttid skal vi have Gözleme (tyrkiske pandekager med fyld) og tyrkisk te. Når olivenplukningen er færdig, tager vi videre til den nærliggende produktion, hvor olivene skal forarbejdes og processeres til olie. Alle gæster får deres egen olivenolie med hjem. Om aftenen skal vi til tyrkisk middag på Oba Kusibasi hos Mr. Josef og høre om køkkenet fra Gazintep og den helt specielle og lækre dessert.

Dag 4 – Bananplantage, Street-food festival og det lokale marked

Vi kører en tur til en bananplantage, hvor vi skal se og høre om produktionen af bananer i Tyrkiet. I de smukke omgivelser skal vi rundt i de store drivhuse og måske se bananblomster. Bagefter tager vi videre og besøger det lokale pakhuis i Kestel, hvor vi vil se næste del i bananproduktionen. Undervejs på besøget skal vi have serveret te og banankage. Over middag skal vi besøge en Streetfood festival, hvor personale disket op med masser af lækkerier fra deres landsbyer. Derefter er der tid til at besøge det lokale marked inden turen går tilbage til Kaila City. Der er aftensmad på hotellet kl. 19:00.

Dag 5 – Tid på egen hånd og middag på restaurant

Efter morgenmaden er dagen fri til f.eks. hamam eller shopping. Om aftenen er der fælles spising, hvor vi spiser fisk helt ude i Middelhavet på en skøn restaurant i Gazipasa.